S
““‘11‘

1-01

Gearbox & Spider, Planetaire, 1-01
Caja de engranajes y cruceta., Caixa de Engrenagens e Placa de Comado

01 ©@24.......... Spider Plate... Plaque de planétaire................ Chapa de brazos Placa de Comando 1
02 Bush Douille Buja Bucha 1
03 Plate Plaque Placa Placa 1
04 Carter de roulements. lojamiento del cojinete Cérter de Mancal 1
05 Roulement Cojinete Rolamento 1
06 Plat de ressort ..o Placa del resorte Placa da mola 4
07 9/6005 Bolt Boulon Perno Perno M6 x 10 4
08 4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 4
09 500/06100.........Grease Nipple. Téton de graissag Conexion para engrase...................... Bocal de Lubrificacdo 4
10 7/8012 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 25, 4
11 8/8017 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 12
12 07.6.106 Screw. Vi Tornillo. Parafuse M8 x 20. 8
13 5/0066 O-Ring Joint torique Junta térica nel Vedante 2 x 30 8
14 4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

15 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

16 9/8017 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 45

19 111.8.001 Pale de lissage ..........ccccoceveunnns Cuchilla de acabado

19 111.8.011 Pale de lissage Cuchilla de acabado

20 Pale mixt uchilla combinacién

20 Pale mixt uchilla combinacion

21 Bras de planétaire ................... Brazo de Cruceta .........ccoo.ovvvvrrininns Brago de comando 900

21 Bras de planétaire Brazo de cruceta Braco de comando .. .1200 — 095434

21 Bras de planétaire .................... Brazo de cruceta. .Brago de comando .. .1200 H# 095435

22 Circlip Resorte circular .Grampo circular 1
23 Joint d'étanchéité Obturador Vedagéao 1
24 Ensemble planétaire .Conjunto de Comando 1
25 Boite de vitesses .... .Caixa de engrenagens 900 1
25 Boite de vitesses .... . .Caixa de engrenagens 1200 1
26 Chape de basculemen orquilla de inclinacion . .Culatra de inclinacdo 1
27 947/99911 Pin Goupille Pasador Pino 10 x 140 1
28 947/99980.........Shaft Axe Eje Veio 1
29 4/1001 Washer Rondelle randela Anilha M10 2
30 3/0032 Split Pin Goupille Fendue ............cc.ccoee. Pasador Hendido. Pino Fendido 2
31 9/8008 Bolt Boulon Perno Perno M8 X 30 5
32 4/8007 Washer Rondelle randela Anilha M8 4
33 21/0251 Key Clavette Chaveta Chave 8x7x45 1
34 947/99945.........Plate Plaque Placa Placa 1
35 947/99964.........Key Clavette Chaveta Chave 5x5x32 1
36 4/8015 Rondelle Arandela Anilha M8 1
37 Vi Tornillo. Parafuse M8 x 25. 1
38 Disque de talochage isco de enlucido .Disco de assentament. 900 1
38 Disque de talochage Disco de enlucido Disco de assentament 1200 1
39 Goupille Pasador Pino 5x 50 4

Entretoise Espaciador Espacador

238

1200 - 095435 .




25

1-01

Versnellingsbak & Kruis, Getriebe und Drehkreuzkomplett.,
Gearkasse og edderkop., Scatola ingranaggi & Raggiera.

1-01

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
19
19
20
20
21

21
22
23

Spider Plate.................. Plague de planétaire................. Chapa de brazos...........cccccccvececnns Placa de Comando 1

Bu: Buchse Basning Boccola 1

Plaat Platte Plade Piastra 1

Lagerhui Lagergehause Lejehus Alloggiamento del cuscinetto. 1

Lager Lager Leje Cuscinetto 1
947/00604......... Veerplaat.........c.o.oeevne. Flaches Spring ...........ccc..covueuee. Affieder bekleede ............coovvvrriinrinnns Piastra della molla 4
9/6005 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone M6 x 10, 4
4/6005 fdichtring Scheibe Spaendeskive. Rondella M6 4
500/06100......... Smeernippel ............... Schmiernippel.........ccccovivnne. SMBrenippel.......cocovvvvieivieiicins Nipplo di ingrassaggio 4
7/8012 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone M8 x 25, 4
8/8017 Moer Mutter Matrik Dado M8 1
07.6.106 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 20. 8
5/0066 O-Ring O-Ring O-Ring O-Ring 2x30 16
4/8003 fdichtring Scheibe Spaendeskive. Rondella M8 16
4/8006 fdichtring. Scheibe Speendeskive. Rondella M8 16
9/8017 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone M8 x 45 8
111.8.001..........Afwerkblad Fertic Pudseblad Lama per rifinitura (900)
111.8.011 fwerkblad Fertig Pudseblad Lama per rifinitura (1200)
111.8.00: Combinatieblad Kombinationskelle Kombinationsblad Lama combinata (900)

Combinatiebla Kombinationskelle Kombinationsblad Lama combinata (1200)

i Drehkreuzarm............cccocoveeee Edderkoppearm..........c.ccccocovvucunrnennns Braccio della raggiera 900
Drehkreuzarm Edderkoppearm .Braccio della raggiera. 1200 —®1 095434.

Drehkreuzarm dderkoppearm .Braccio della raggiera. 1200 H 095435.
Sprengring Lasering Anello elastico 1
Dichtung Teetning Tenuta 1
DrehKreuz-Zsb. .........cccc.oevuune Edderkoppeenhed ...........cccooooveunnc. Gruppo a raggiera 1
Versnellingshak . Getriebe Gearkasse catola ingranaggi. 900 1
Versnellingsbak . Getriebe Gearkasse Scatola ingranaggi. 1200 1
947/99905.........| Kantelgaffel.................. Gabel fir Ar ing.H e Forcella di inclinamento 1
947/99911 Pen Zapfen Stift Perno 10 x 140. 1
947/99980......... As Welle Aksel Albero 1
4/1001 fdichtring Scheibe paendeskive. Rondella M10 2
3/0032 plitpen plit Splitpind. Coppiglia 2
9/8008 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone M8 X 30 5
4/8007 fdichtring Scheibe paendeskive. Rondella M8 4
21/0251 pie Keil Feder Chiave X7 x45 1
947/99945......... Plaat Platte Plade Piastra 1
947/99964 Spie Keil Feder Chiave 5x5x32 1
4/8015 fdichtring. Scheibe Spaendeskive. Rondella M8 1
157.0.470 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 25. 1
128.8.000 trijkblad Glattkell Svemmeblad ... Lama per frattazzatura 900 1
160.8.000 trijkblad Glattkell Svemmeblad ..o Lama per frattazzatura 1200 1
3/0070 Pen Zapfen Stift Perno 5 x50 4
947/09308.........SPACET ....coovevriricrins Entretoise Espaciador Espacador 4

239




1-02

Gearbox Assembly, Ensemble boite de vitesses,

Conjunto de caja de engranajes, Conjunto da Caixa de Engrenagens

1-02

947/01901 Gearbox Housin Carter de boite de vitesses.......

Envoltura de la transmision..............

Estojo da caixa de engrenagens

947/01909
10 947/01910

Joint d'étanchéité a I'huile
Joint d'étanchéité a I'huile

Obturador aceite

1

2 947/01902 Couvercle Tapa Tampa

3 947/01903 Joint d'étanchéité Obturador Vedacao
4 947/01904 Couvercle Tapa Tampa

5 947/01905 Couvercle Tapa Tampa

6 947/01906 Axe Eje Veio

7 947/01907 Roulement Cojinete Rolamento
8  947/01908 Joint d'étanchéité Obturador Vedacao

9

Vedagc&o de Oleo

bturador aceite.

Vedagao de Oleo

11 947/01911 Clavette Chaveta Chave

14 947/01913 Axe Eje Veio

15 947/01914 Vis sans fin ........cccoeevviiciinn Engranaje helicoidal Engrenagem helicoidal

16 Clavette Chaveta Chave 8x7x40
17 Roulement Cojinete Rolamento

18 947/01916......... Oil Seal.... Joint d'étanchéité a I'huile ........ Obturador aceite Vedagéo de Oleo

19 21/0251 Key Clavette Chaveta Chave 8x7x45
20 947/01917........0iIl Gauge .................... Jauge d'huile. .......ccccoviiiiirnnns Nivel de aceite...........cccoeveivicricninnns Vareta de medicéo de dleo

21 947/01918.........Breather Plug Reniflard Respi 0 Respiradouro

22 Screw. Vi Tornillo Parafuse

23 4/800: Washer Rondelle Arandela Anilha

24 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8

25 7/6051 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25
26 4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6

27 4/6001 Washer Rondelle Arandela Anilha M6

PP O DD D RRRE R NRR R R R NN NR R R R R

240




1-02

5

Versnellingsbak & Kruis, Getriebe und Drehkreuzkomplett., 1-02
Gearkasse og edderkop., Scatola ingranaggi & Raggiera.

1 947/01901 ... Getriebe-Zsb. ...........................Gearkassemontage................... Gruppo scatola ingranaggi 1
2 947/01902 Deckel Kappe Coperchio 1
3 947/01903 Dichtung Teetning Tenuta 1
4 947/01904 Deckel Kappe Coperchio 1
5 947/01905 Deckel Kappe Coperchio 1
6 947/01906 Welle Aksel Albero 1
7 947/01907 Lager Leje Cuscinetto 2
8  947/01908 Dichtung Teetning Tenuta 2
9  947/01909 Oldichtung . i i Paraolio. 2
10 947/01910 Oldichtung . Paraolio 1
11 947/01911 Keil Feder Chiave. 1
14 Welle Aksel Albero 1
15 Schneckenzahnrad Snekkehjul Ingranaggio senza fine 1
16 Keil Feder Chiave. 8x7x40 1
17 Lager Leje. Cuscinetto 2
18 Olieafdichtring.............. Oldichtung ......coceuceeeiicicics Oliepakning Paraolio 1
19 Spie Keil Feder Chiave. 8x7x45 1
20 Olieplug. Olstandanzeiger. Oliemaler. Astina indicatrice del livello dell'olio. 1
21 947/01918.........Beluchtingsinrichting.... Entlufter Anderer Sfiatatoio 1
22 Schroef Schraube Skrue Vite. 6
23 4/8003 Afdichtring Scheibe Speendeskive. Rondella 6
24 4/8006 fdichtring. Scheibe Spaendeskive. Rondella M8 6
25 7/6051 Schroef Schraube Skrue Vite. M6 x 25, 8
26 4/6005 Afdichtring Scheibe Speendeskive. Rondella M6 8
27 4/6001 Afdichtring Scheibe Spaendeskive. Rondella M6 8

241



2-01

Guard Ring Assembly, Ensemble anneau de Protection.,
Cto. de anillo de seguridad., Caixa de Engrenagens e Placa de Comado.

2-01

01 947/00300.... Anillo de seguridad.............ccccoeunee Anéis de Guarda 900 1
01 947/01300.... Anillo de seguridad Anéis de Guarda 1200 1
02 947/00900 Brazo de elevacion Brago levantando 1
03 947/00319 Soporte uporte 1
04 947/99924 . Plaque Arriere Placa Trasera Placa de Apoio 900 1
04 947/99942 . Plaque Arriére Placa Trasera Placa de Apoio 1200 1
05 947/00800 Desplazamiento-redondeamiento ...Guarni¢do Deslizante 900 2
05 947/03500.... Sliding Edge. Desplazamiento-redondeamiento ...Guarni¢cdo Deslizante 1200 2
06 4/8004.......... Washer. Rondelle Arandela Anilha 8x25x2 7
07 8/8012 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 4

Rondelle randela Anilha M10 4

Vis Tornillo Parafuse M10 x 50 2

Ecrou Tuerca Porca M10 2

Boulon Perno Perno M12 x 75 1

Boulon Perno Perno M12 x 90 1

Rondelle Arandela Anilha M12 3
14 4/1202 Washer. Rondelle randela Anilha 12mm 1
15 8/12006........ Nut Ecrou Tuerca Porca M12 1
16 4/8003 Rondelle randela Anilha 3
17 9/8053.. Boulon Perno Perno 2
18 6/2017.. Chapeau d'extrémité ...................... Capucha extrema...........ccc.ocevennns Tampa de extremidade 1
19 3/7041.. Collier-P. Presilla-P Grampo-P 2
20 7/4008.. Vis Tornillo Parafuse M4 x 10 2
21 8/800: Ecrou Tuerca Porca M8 1

242




2-01

Veiligheidsring, Schutzring-Zsb,
Skeermringmontager, Gruppo anello di protezione

2-01

01 947/00300.... Veiligheidsring.

Skaermring

Anello di protezione

01 947/01300.... Veiligheidsring....

Anello di protezione

02 947/00900.... Opheffend wapen Braccio di sollevamento

03 947/00319 Halterung Understgtning Morsetto

04 947/99924 Ruckwand Bagplade Piastra di Rinforzo 900

04 947/99942 Riickwand Bagplade Piastra di Rinforzo 1200

05 947/00800.... Verschuifbare omranding.Gleitring Randbearbeitung ............. Glidende kantnings ...........ccccccvevnuns Bordatura scorrevole 900

05 947/03500.... Verschuifbare omranding.Gleitring Randbearbeitung ............. Glidende kantnings ............cccceveviis Bordatura scorrevole 1200

06 4/8004.. Afdichtring Scheibe Speendeskive Rondella 8x25x2
07 Mutter Matrik Dado M8

08 Scheibe Spaendeskive Rondella M10

09 Schraube Skrue Vite M10 x 50
10 Mutter Matrik Dado M10

11 Bolzen Skruebolt Bullone M12 x 75
12 Bolzen Skruebolt Bullone M12 x 90
13 Scheibe Spaendeskive Rondella M12

14 Scheibe Spaendeskive Rondella 12mm
15 Mutter Matrik Dado M12

16 Scheibe Spaendeskive Rondella M8

17 Bolzen Skruebolt Bullone M8 x 25
18 Endschild Coperchio estremita

19 Clip-P. Fermaglio-P

20 Schraube Skrue Vite M4 x 10
21 8/8008.. Mutter Matrik Dado M8

243

FNNRPNORRORRNNEBRNNNR R PR R




3-01

Handle Bar Assembly, Ensemble Guidon, Cto. de barra de manillar, Conj. de barra do punho

3-01

01 Guidon Barra de Manillar Barra do Punho 1
02 Poignée Asas Méozotas 2
03 Manette d’'accélérateur Palanca de ion Alavanca do estrangulador

04 Ecrou Tuerca Porca

05 Rondelle Arandela Anilha

06 Boulon Perno Perno

07 . Tube Tubo Tubo

08 947/99908.... Levier d’'embrayage..............coco.... Palanca de embrague . Alavanca da En

09 947/99925 Broche Palanca de mano Alavanca de parafuso.

10 947/99947.... Barre. Barra Barra,

11 19.0.789 Poignée Pomo Botdo

12 3/0067.. Goupille SPIrol........ccccoveviiinieiniens Pasador Spirol Pino em Espiral 6 x40
13 Borne Conector Conector

14 Vis Tornillo Parafuse M8 x 25
15 Patte de Montage Escuadra Suporte

16 Vis Tornillo Parafuse M5 x 30
17 8/5002 Ecrou Tuerca Porca M5

18 947/01802.... Latch Verrou Cerrojo Trinco

19 947/99950

Cable d'accélérateur .. Cable de aceleracion

Cabo do estrangulador

20 158/99916.... Spirol Wrap ..
21 < 16 & 17...Roll Pin......

Banderolage hélicoidal
Goupille fendue .........ccoevvcninns Pivote de rodillo

Pino cilindrico

Cable da Emr

22 947/99951.... Clutch Cable Cable d'emb Cable de embrague

244



3-01

12 6 N\ .

19
20 4
Stuurstang, Lenker-Zsb., Handtagsmontage, Gruppo barra impugnatura 3-01
01 Lenker Handtag Barra Impugnatura 1
02 Griffstulpen Héndgreb Guancette 2
03 Drosselklappenhebel Gashéndtag Leva dell'acceleratore 1
04 Mutter Matrik Dado M6 2
05 Scheibe Spaendeskive Rondella M6 2
06 Bolzen Skruebolt Bullone M6 x 20 2
07 Rohrstiick Rar Tubo 1
08 Hendel Koppeling Hebel Kupplung Kobling Arm Leva Frizione 1
09 947/99925.... Draaipen Drehstange Knebelstang Spina 1
- Barre. Barra Barra 1
Griff. Knob Manopola 1
Spirol-Zapfen Spirol-stift Perno Spirol 6 x40 1
Doppelnippel . Morsetto 1
Schraube Skrue Vite 1
Halterung Beslag Staffa 1
- chraube Skrue Vite 1
8/5002.......... Mutter Matrik Dado 1
18 947/01802 Riegel Grendel Dispositivo di bloccaggio
19 947/99950.... Gaskabel Dr enkabel Gashar Cavo dell'acceleratore
20 158/99916.... Spiraalvormig Sjaal.......... Spirale-Verpackung Spiral Indhylle Ir jio a spirale
21 < 16 & 17... Spanstift apfen, zylindr. Valsetap Perno cilindrico
22 947/99951.... Kabel Koppeling............... Kabel Kupplung Kabel Arm Cavo Frizione 1

245



Handle Assembly - Screw Pitch , Ensemble Poignee - Pas de vis,
Conjunto de Manillar - Echada Del Tornillo, Conjunto de Punho - Regulac&o do Passo por Parafuso

01
01
01
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

947/01000S Handle - Orange Poignée - Orange Manillar - Naranj Punho - Laranja 1
947/01000B Handle - Blue. Poignée - Bleu.. Manillar - Azl ... Punho - Azul 1
947/01000G Handle - Green.. Poignée - Vert... Manillar - Verde. Punho - Verde 1
947/01000Y Handle - Yellow . Poignée - Jaune. Manillar - Amarilla..........cccocevene Punho - Amarelo 1
947/01000R Handle - Red Poignée - Rouge Manillar - Roja Punho - Vermelho 1
947/99903.......... Spring Clip...c.cvveveieins Collier élastique ............ Clip del resorte Gancho de Mola 1
4/5003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 4
715020 Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 4
947/99901 Tube Tubo Tubo 1
947/99935 Axe. Eje Veio 1
7/6004 Tube. Tubo Tubo 1
947/99909 Poignée Pomo. Botao. 1
7/5023 Vis Tornillo Parafuse M5 x 15 1
947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
947/01202 Goupille. Pasador Pino 8x4 1
947/03300 Cable Cable Cable 1
4/8004 Rondelle. Arandela Anilha M8 x 25 1
8/8008 Ecrou Tuerca Porca M8 1
947/01202 Goupille. Pasador. Pino 1
947/01203 Poulie Polea Polia 1
947/01201 Chape de Poulie Cuadernal Bomba 1
71/0245 Faisceau Partida Arné: 1
947/99963 Axe. Eje Veio 1
947/9990: Palier. Cojinete Rolamento. 1
947/01100......... Screw Pitch Assembly .... Ensemble Pas de Vis. Cto. Echada Del Tornillo........... Conj. Regulacdo do

06.1.018............PIn Goupille

Pasador.

Passo por Parafuso

Pino

947/99968 Bo: Bossage

Resalte

Cubo

246




Complete hendel - Schroef Toonhoogte, Griff-Zsb. - Schraube Taktabstand,
Handtagsenhed - Skrue Smide, Gruppo Impugnatura - Impostazione vite

3-02

01 947/01000S ....Hendel - Oranje Griff - Orange ........cccoccvervveinniees Héndtag - Orange......... Impugnatura - Arancione.

01 947/01000B ....Hendel - Blauw Griff - Blau Handtag - BI& . Impugnatura - Blu

01 947/01000G....Hendel - Groen Griff - Grin Handtag - Gra
01 947/01000Y ....Hendel - Geel Griff - Gelb Handtag - Gul .

Impugnatura - Verde
Impugnatura - Giallo

01 947/01000R ....Hendel - Rood Griff - Rot. Handtag - Red Impugnatura - Rossu

02 947/99903....... Veerklem Federscheibe .........c.cccocvviiin Fjederklemme. Fermaglio Elastico
03 . Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M6
04 .Schroef Schraube Skrue Vite M5 x 10
05 .Buis Rohrstiick Rer Tubo
06 As Welle Aksel Albero.
07 .Buis Rohrstiick Rar. Tubo
08 .Knop Griff Knob Manopola
09 Schroef Schraube Skrue Vite M5 x 15
10 . Scl Schalter Omskifter Interruttore M5
11 .Pen Zapfen Stift. Perno 8x4
12 .Kabel Kabel Kabel Cavo
13 fdichtring Scheibe Speaendeskive Rondella M8 x 25
14 8/8008.. .Moer Mutter Matrik. Dado M8
15 947/01202.......Pen Zapfen tift. Perno
16 947/01203.......Poelie...... Riemenscheibe Remskive Puleggia
17 947/01201....... Poelieblok ugmechanik R kiveblok Blocco puleggia
.Bedrading Kabelbaum Ledningsnet Cablaggio
.As Welle Aksel Albero.
.Lager Lager Leje Cuscinetto
. Schroef Toonhoogte Vergadering.... Schraube Taktabstand - Zsb. ..... Skrue Smide Samling .. Gruppo Impostazione Vite
.Pen Zapfen tift. Perno
.Naaf. Knauf Stud Borchia

247

PRRRRRRRERRERRERRRERERERRERRRRRRR R




3-03

Handle Assembly - Quick Pitch, Ensemble Poignee - Grand vis,
Conjunto de Manillar - Echada Rapida , Conjunto de Punho - Regulagdo Rapida do Passo

3-03

01 947/00200S ...... Handle - Orange............. Poignée - Orange .................. Manillar - Naranja ..........cccoeeee. Punho - Laranja 1
01 947/00200B Handle - Blue. Poignée - Bleu Manillar - Az0l .....cooveviiciiiine Punho - Azul 1
01 947/00200G Poignée - Vert, i Punho - Verde 1
01 947/00200Y Poignée - Jaune. Punho - Amarelo 1
01 947/00200R Poignée - Rouge Manillar - Roja ......ccoccvevvieiiiiins Punho - Vermelho 1
02 947/99903... Collier élastique ..................... Clip del resorte Gancho de Mola 1
03 4/5003 Rondelle Arandela Anilha M6 4
04 7/5020 Vi Tornillo Parafuse. M5 x 10 4
05 947/99901 Tube. Tubo Tubo 1
06 947/99982 Anneau Anillo Anel 1
07 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M5 4
08 9/805: Boulon Perno Perno M8 x 25 2
09 947/99981 Axe. Eje Veio 1
10 947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
11 06.1.019.. Goupille Spirol ...........ccccevenes Pasador Spirol..........ccccovevenne Pino em Espiral 6 x 20 1
12 947/03400 Poignée. Manillar Punho. 1
13 4/8004 Rondelle Arandela Anilha M8 x 25 1
14 8/800: Ecrou Tuerca Porca M

15 947/01202 Goupille. Pasador Pino 1
16 Poulie Polea Polia 1
17 Chape de Poulie Cuadernal Bomba. 1
18 Faisceau Partida Arné: 1
19 SPirol Pin ....cccoeveieiinns Goupille Spirol .. Pino em Espiral 6x25 3
20 pring Pin Goupille élastique Pasador - resorte Pino de Mola 1
21 ...Hand Grip Poignée Asa Méozota 1
22 Clevi Collier. Presilla Grampo M8 1
23 pring Ressort Resorte Mola 1
24 Pin Goupille. Pasador Pino 1
25 Clip Collier. Presilla Grampo 1
26 21.0.324 Cap Capuchon Casquete Tampa 1
27 947/03200......... Cable Cable Cable Cable. 1
28 947/05900......... Pin & Clevis ... Goupille & Collier................... Pasador & Presilla.................... Pino & Grampo 1
29 947/99938 Mount. Bati Montaje Montagem 1

248




3-03

Complete hendel - Vlug Toonhoogte, Griff-Zsb. - Schneller Taktabstand,
Handtagsenhed - Rask Smide, Gruppo Impugnatura - Impostazione veloce

3-03

01
01
01
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

20
21

947/00200S -Oranje............. Griff - Orange..........ccccoeevvnins
947/00200B - Blauw Griff - Blau

947/00200G - Groen Griff - Griin

947/00200Y - Geel Griff - Gelb

947/00200R - Rood Griff - Rot....

Héndtag - Orange

Handtag - Bla .
Handtag - Gren
Héndtag - Gul .
Héndtag - Red

Impugnatura - Arancione

Impugnatura - Blu

Impugnatura - Verde

Impugnatura - Giallo

Impugnatura - Rossu

NI NI I N NN N

947/99903... Fjederklemme. Fermaglio Elastico

4/5003 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M6

7/5020 Schroef Schraube Skrue Vite M5 x 10.

947/99901 Buis. Rohrstiick Roar. Tubo.

947/99982 Ring Ring Ring Anello

4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M5

9/8053 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone M8 x 25.

947/99981 As Welle Aksel Albero. 1

947/00500 C Schalter Omskifter Interruttore 1
Spirol-Zapfen Spirol-stift Perno Spirol 6x 20 1
Griff Héndtag Impugnatura 1

4/8004 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella M8 x 25. 1

8/8008 Moer Mutter. Matrik Dado M8 3

947/01202 Pen Zapfen. Stift Perno 1

947/01203 Poelie Riemenscheibe Remski Puleggia 1

947/01201 Poelieblok Remskiveblok Blocco puleggia 1

71/0245 Bedrading Kabelbaum. Ledningsnet Cablaggio 1

06.1.007............. Spirol Pen.........ccccovevene Spirol-Zapfen Spirol-stift. Perno Spirol 6x25 3

< 28 panstift. Federzapfen Fjedertap Perno elastico 1

947-99921..........Handgreppen Handgriffe Handgreb Guancette 1

@ 28 Gaffel Gabel Split Maniglione. M8 1
Feder Veer Molla 1
Zapfen, Stift Perno 1
Clip. Klemme Fermaglio 1
Kappe Heette Cappuccio 1
Kabel. Kabel Cavo. 1
Zapfen & Gabel Stift & Split Perno & Maniglione. 1
Halterung Montering Supporto 1

249




Foldable Handle Assembly - Screw Pitch, Ensemble guidon repliable (Pas de vis), 3-04
Montaje Manillar Plegable - Echada Del Tornillo, Conjunto da Pega Rebativel (Regulagéo do Passo por Parafuso)

01 947/02400S ...... Lower Handle - Orange .. Poignée inférieur - Orange .....
01 947/02400B Lower Handle - Blue Poignée inférieur - Bleu.

Manillar inferior - Naranja.......... Punho inferior - Laranja
Marnillar inferior - Azdl . Punho inferior - Azul

1

1
01 Poignée inférieur - Vert.. Manillar inferior - Verde. Punho inferior - Verde 1
01 .. Poignée inférieur - Jaune Manillar inferior - Amarilla Punho inferior - Amarelo 1
01 Poignée inférieur - Rouge. Manillar inferior - Roja............... Punho inferior - Vermelho 1
02 947/99903... Collier élastique Clip del resorte Gancho de Mola 1
03 4/5003 Rondelle. Arandela Anilha M6 4
04 7/5020 Vis Tornillo Parafuse M5 x 10 4
05 947/99923 Tube Tubo Tubo 1
06 947/99935 Axe. Eje Veio 1
07 7/6004 Tube. Tubo Tubo. 1
08 947/99909......... Poignée Pomo. Botao. 1
09 7/5023 Vi Tornillo Parafuse M5 x 15 1
10 947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
11 947/01202 Goupille Pasador. Pino 8x4 1
12 947/03300 Cable Cable Cable 1
13 4/8004 Rondelle. Arandela Anilha M8 x 25 1
14 Ecrou Tuerca Porca. M8 1
15 Goupille Pasador. Pino 1
16 Poulie Polea Polia 1
17 Chape de Poulie Cuadernal Bomba, 1
18 71/0253 Faisceau Partida Arnés, 1
19 947/99963......... Axe. Eje Veio 1
20 947/99902 Bearing Palier. Cojinete Rolamento. 1

21 947/01100 Screw Pitch Assembly ... Ensemble Pas de Vi: Cto. Echada Del Tornillo.

Conj. Regulagéo do
Passo por Parafuso
...Pin Goupille Pasador. Pino

22 06.1.018......
23 947/99968 Boss Resalte Cubo

24 947/02300S Upper Handle - Orange .. Poignée supérieur - Orange ... Manillar superior - Naranja. Punho superior - Laranja
24 947/02300B Upper Handle - Blue Poignée supérieur - Bleu Manillar superior - Azdl .. Punho superior - Azul
24 Upper Handle - Green .... Poignée supérieur - Vert. Manillar superior - Verde. Punho superior - Verde.

1

1

1

1

1

1

24 Upper Handle - Yellow.... Poignée supérieur - Jaune. Manillar superior - Amarilla Punho superior - Amarelo 1
24 947/02300R Upper Handle - Red. Poignée supérieur- Rouge Manillar superior - Roja... Punho superior - Vermelho 1
25 01.0.500... Ecrou Tuerca Porca M10. 1
26 9/8050 Boulon Perno Perno M8 2
27 9/10028 Boulon Perno Perno M10 x 100 1
28 74/0016 Poignée. Pomo. Botao. 1
29 8/10006 Ecrou Tuerca Porca M10 2
30 7/10009 Boulon Perno Perno M10 x 35 1
31 4/1001 Rondelle. Arandela Anilha M10 1
32 3/7042 P-Clip Collier-P Presilla-P. Grampo-P 1
33 2/0055 Spring Ressort Resorte Mola 2

250



Vouwbaar Steel Vergadering - Schroef Toonhoogte, Faltbarer Handgriff - Schraube Taktabstand

3-04

Foldable Manipulere med Samling - Skrue Smide, Assemblaggio pieghevole maniglia - Impostazione vite

01
01
01
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
24
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

947/02400S ... Onder Hendel - Oranje................ Griff Unten - Orange................. Héndtag Nedre - Naranja........... Fermaglio inferior - Arancione
947/02400B Onder Hendel - Blauw . Griff Unten - Blau . Fermaglio inferior - Blu .
947/02400G - Groen. . Fermaglio inferior - Verde.
947/02400Y - Geel . Fermaglio inferior - Giallo . L1
947/02400R Handtag Nedre - Rgd . Fermaglio inferior - Rossu 1
947/99903... Fjederklemme ....... . Fermaglio Elastico 1
4/5003 fdichtring Scheibe. Spaendeskive Rondella M6 4
7/5020 Schroef Schraube Skrue Vite -4
947/99923 Rohrstiick Rar Tubo. 1
947/99935 Welle Aksel Albero 1
7/6004 Rohrstiick Rar Tubo. 1
947/99909.........Knop Griff. Knob Manopola 1
7/5023 chroef Schraube Skrue Vite M5 x 15 1
947/00500 C Schalter Omskifter Interruttore 1
947/01202 Zapfen Stift Perno 8x4 1
947/03300 Kabel Kabel Cavo 1
4/8004 Scheibe Speendeskive Rondella M8 x 25 1
8/8008 Moer Mutter Matrik Dado M8 1
Zapfen Stift Perno 1
Riemenscheibe Remskive Puleggia 1
Zugmechanik Remskiveblok Blocco puleggia 1
Kabelbaum Ledningsnet. Cablaggio 1
Welle Aksel Albero 1
Lager Leje Cuscinetto 1
Schroef Toonhoogte Vergadering.... Schraube Taktabstand - Zsb. .. Skrue Smide Samling................. Gruppo Impostazione Vite 1
Pen Zapfen Stift Perno 1
Naaf Knauf Stud Borchia 1
.1

947/02300S Boven Hendel - Oranje Griff Oben - Orang Handtag @vre - Orange . Fermaglio superior - Arancione

947/02300B Boven Hendel - Blauw . Griff Oben - Blau Héndtag @vre - BI& .. . Fermaglio superior - Blu ...

947/02300G ......Boven Hendel - Groen. Griff Oben - Griin Handtag @vre - Gran . Fermaglio superior - Verde

947/02300Y Boven Hendel - Geel Griff Oben - Gelb Héndtag @vre - Gul.... . Fermaglio superior - Giallo ..

947/02300R ......Boven Hendel - Rood ................. Griff Oben - ROt .........ccovoverinne Handtag @vre - Rad................... Fermaglio superior - Rossu

01.0.500 Moer Mutter Matrik Dado

9/8050 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone

9/10028 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone

74/0016 Knop Griff Knob Manopola

8/10006 Moer Mutter Matrik Dado

7/10009 Bouten Bolzen Skruebolt Bullone

4/1001 fdichtring Scheibe. Speendeskive Rondella

3/7042 Klem-P Clip-P Klemme-P Fermaglio-P 1
2/0055 Fjeder Feder Veer. Molla 2

251




Centrifugal Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Centrifuge,
Kit transmisién Centrifugo, Conjunto de Transmissé&o Centrifuga

4-01

01 20/0039 Engine - Honda Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX160 1
01 20/0040 Engine - Honda Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX270 1
01 20/0057 Moteur - Robin . Motor - Robin Motor - Robin EX17 1
01 Moteur - Robin. . Motor - Robin .. Motor - Robin EX27 1
02 Entretoise Espaciador E or 1
03 Clavette Chaveta Chave

03 Clavette Chaveta Chave

04 Embrayage Embrague Embraiagem

04 Embrayage Embrague Embraiagem

05 Rondelle Arandela Anilha

05 Rondelle Arandela Anilha

06 Rondelle Arandela Anilha

07 Vi Tornillo Parafuso

07 Vi Tornillo Parafuso

08 Rondelle Arandela Anilha

09 Boulon Perno Perno

10 Courroie Correa Cinta

10 Courroie Correa Cinta 900 - GX270 / EX27

10 Courroie Correa Cinta 1200 - GX270 / EX27

11 Rondelle Arandela Anilha GX160 / EX1

11 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

12 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

13 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

14 Ecrou Tuerca Porca

15 Entretoise Espaciador Espacador

16 Plaque de protection . Placa de defensa Placa de Guarda.

16 Plaque de protection . Placa de defensa Placa de Guarda.

17 Vi Tornillo Parafuso

18 Faisceau Partida Arnés

18 Faisceau Partida Arnés

19 Poulie Polea Polia 1
20 Vi Tornillo Parafuso M8 x 1 1
21 Retenue du Cable . Retén de Cable Retentor do cabo 1
22 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta . 900 - GX160 / EX17 .......1
22 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta . 900 - GX270 / EX27

22 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta . 1200 - GX270 / EX27

23 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX160 / EX17

23 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX270 / EX27

23 Patte de montage Escuadra. Suporte 1200 - GX270/ EX27

24 Boulon Perno Perno M5x1

25 Rondelle Arandela Anilha M5

26 Ecrou Tuerca Porca M5,

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 900 - GX160 / EX17

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 900 - GX270 / EX27

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 1200 - GX270 / EX27

28 Guard Plate Ki Ensemble Plaque de protectiol . Cto. Placa de defensa......... Conj. Placa de Guarda 1
29 Entretoise Espaciador T 900 - GX270 / EX27 1
30 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX160 / EX17

30 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX270 / EX27

30 Patte de montage Escuadra. Suporte 1200 - GX270/ EX27

252




Aandrijfset Centrifugaal, Antriebsbausatz Fliehkraft
Gearkit Centrifugal, Kit ingranaggi centrifugi

4-01

01 20/0039 Motor - Honda . Motor - Honda . . Motor - Honda . Motore - Honda GX160 1
01 20/0040 Motor - Honda . Motor - Honda . . Motor - Honda . Motore - Honda GX270 1
01 20/0057 Motor - Robin. Motor - Robin . Motor - Robin Motore - Robin EX17 1
01 20/0058 Motor - Robin Motor - Robin . Motor - Robin .. Motore - Robin EX27 1
02 160.0.122.......Afstandsstuk Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale 1
03 06.3.001 Spie Keil Feder Chiave

03 06.8.018 Keil Feder Chiave

04 111.16.60: Koppeling Kobling Frizione

04 160.0.071 Koppeling Kobling Frizione

05 947/99944 Scheibe Speendeskive Rondello

05 947/99940 Scheibe Speendeskive Rondello

06 4/8003.. Scheibe Speaendeskive Rondello

07 02.3.026 Schraube Skrue Vite

07 02.3.051 Schroef Schraube Skrue Vite

08 Afdichtring Scheibe Speaendeskive Rondello

09 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone

10 Riemen Remmen Cinghia

10 Riemen Remmen Cinghia 900 - GX270 / EX27

10 Riemen Remmen Cinghia 1200 - GX270 / EX27

11 Scheibe Speaendeskive Rondello GX160 / EX1

11 Scheibe Spaendeskive Rondello GX270/ EX2

12 Scheibe Speaendeskive Rondello GX270/ EX2

13 Scheibe Spaendeskive Rondello GX270/ EX2

14 Mutter Matrik Dado

15 Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale

16 Beschermingsplaat Schutzplatte.. . Skeermplade . Piastra di Protezione

16 Beschermingsplaat.. Schutzplatte... . Skeermplade . Piastra di Protezione

17 Schraube Skrue Vite

18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio

18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio

19 Riem e Remskive Puleggia

20 Schraube Skrue Vite

21 Kabelhalterung Kabelbolt Fermo da Cavo

22 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Remt | Protezione della cinghia . . 900 - GX160 / EX17
22 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Remt | Protezione della cinghia . . 900 - GX270 / EX27
22 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Remt | Protezione della cinghia . . 1200 - GX270 / EX27
23 Halterung Understgatning Morsetto 900 - GX160 / EX17
23 Halterung Understgtning Morsetto 900 - GX270 / EX27
23 Halterung Understgtning Morsetto 1200 - GX270/ EX27
24 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone M5 x 12

25 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondello M5,

26 Moer Mutter Matrik Dado MS.

27 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontage ... Gruppo Protezione della cinghia ..... 900 - GX160 / EX17
27 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontag Gruppo Protezione della cinghia ..... 900 - GX270 / EX27
27 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontag Gruppo Protezione della cinghia ..... 1200 - GX270 / EX27
28 Beschermingsplaat Schutzplatte Zsb . Skeermplademontage ... Gruppo Piastra di Protezione ...

29 Distanzstiick Afstar kke Distanziale 900 - GX270 / EX27
30 Halterung Understgtning Morsetto 900 - GX160 / EX17
30 Halterung Understgtning Morsetto 900 - GX270 / EX27
30 Halterung Understgatning Morsetto 1200 - GX270/ EX27

253



Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmisién Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-02

(—{ 05/06)

Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda

GX 160 (900)

P

01 Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX 270 (1200)..

01 oteur - Robin otor - Robin Motor - Robin EX17 (900)

01 oteur - Robin. . Motor - Robin Motor - Robin. . EX27 (1200) . .
02 Patte de montag Escuadra, Suporte 900. 1
02 Patte de montage Escuadra, Suporte 1200. 1
03 Clavette Chaveta Chave 900 1
03 Clavette Chaveta Chave 1200. 1
04 Ecrou Tuerca, Porca M8, 1
05 Ressort Resorte Mola 1
06 Rondelle Arandela Anilha 900. 4
07 Vis de réglage............ccoovverniinnnns Tornillo de ajuste ............... Parafuso de Afinagéo 1
08 Rondelle randela Anilha 900. 4
09 Boulon Perno Perno 900. 4
10 Rondelle Arandela Anilha 900 1
10 Rondelle Arandela Anilha 1200 1
11 Courroie Correa Cinta 900 1
11 Courroie Correa Cinta 1200. 1
12 Rondelle Arandela Anilha 1200 4
13 Rondelle Arandela Anilha 1200 4
14 Ecrou Tuerca Porca 1200. 4
15 Levier Palanca Alavanca 900. 1
15 Levier Palanca Alavanca 1200 1
16 Plaque de protection. . Placa de defensa Placa de Guarda 900. 1
16 Plaque de protection. . Placa de defensa Placa de Guarda 1200 1
17 Vi Tornillo Parafuso M6 x 14 2
18 Faisceau Partida Arnés 900 1
18 Faisceau Partida Arnés 1200. 1
19 Vi Parafuso M5 x 15 1
20 Poulie olia 1
21 .. Retenue du Cable Retentor do cabo 1
22 Circlip. Grampo circular 26X1.2 1
23 Entretoise Espaciador E or 1
24 Ecrou Tuerca Porca M8, 1
25 Boulon Perno Perno 1
26 Ecrou Tuerca Porca 900. 2
26 Ecrou Tuerca Porca 1200. 1
27 Poulie Polea Polia 900. 1
27 Poulie Polea Polia 1200 1
28 Rondelle Arandela Anilha M4 1
29 Boulon Perno Perno 5/16" X 1 3/4" ..o 1
30 Boulon Perno Perno M6 x 60 1
31 Vi Tornillo Parafuso 5/16" x 3/4” .2
32 Poulie Polea Polia 900. 1
32 Poulie Polea Polia 1200. 1
33 Goupille Pasador Pino 900. 1
33 Goupille Pasador Pino 1200. 1
34 Resalte. Cubo 1
35 Boulon Perno Perno M8 x 30 1
36 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta 1
37 Kit d’entrainement . Kit transmision . Kit de Transmissédo 900. 1
37 Kit d’entrainement .. . Kit transmision . Kit de Transmiss&do 1200 1
38 Ensemble Plaque de protectiol . Cto. Placa de defensa Conj. Placa de Guarda 1
39 Ecrou Tuerca Porca M10. 1
40 Palier Cojinete Rolamento 1

254




4-02

Aandrijfset Manueel, Antriebsbausatz Manueller, Gearkit Manual, Kit per ingranaggi manuali 4-02
(—1 05/06)

01 Motor - Honda . Motor - Honda . . Motor - Honda Motor - Honda GX 160 (900)... .1
01 Motor - Honda . . Motor - Honda Motor - Honda GX 270 (1200).

01 otor - Robin otor - Robin EX17 (900)

01 otor - Robin . Motor - Robin . EX27 (1200) .

02 Halterung Understatning Morsetto 900.

02 Halterung Understgtning Morsetto 1200 1
03 eil Chiave 900. 1
03 Keil Feder Chiave 1200. 1
04 Mutter Matrik Dado M8 1
05 Feder Veer Molla 1
06 Scheibe Spaendeskive Rondello 900. 4
07 Justierschraube ............cccoevvivnne Justeringsskrue ............... Vite di regolazione 1
08 Scheibe Speendeskive Rondello 900. 4
09 Bolzen Skruebolt. Bullone 900 4
10 Scheibe Spaendeskive Rondello 900 1
10 Scheibe Spaendeskive Rondello 1200 1
11 Riemen Remmen Cinghia 900. 1
11 Riemen Remmen Cinghia 1200 1
12 Scheibe Spaendeskive Rondello 1200 4
13 Scheibe Spaendeskive Rondello 1200 4
14 Mutter Matrik Dado 1200. 4
15 Hebel Arm Leva 900. 1
15 Hebel Arm Leva 1200. 1
16 Beschermingsplaat.. Schutzplatte... . Skeermplade . Piastra di Protezione 900. 1
16 Beschermingsplaat.. Schutzplatte.. . Skeermplade . Piastra di Protezione 1200 1
17 Schraube Skrue Vite M6 x 14 2
18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio 00. 1
18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio 1200 1
19 Schraube Skrue Vite M5 x 15 1
20 Riemenscheibe Remskive Puleggia 1
21 Kabelhalterung Kabelbolt Fermo da Cavo 1
22 Sprengring Lésering Anello elastico 26X1.2 1
23 Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale 1
24 Mutter Matrik Dado M8 1
25 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone. 1
26 8/t Moer Mutter Matrik Dado 900 2
26 Mutter Matrik Dado 1200. 1
27 Riemenscheibe Remskive Puleggia 900 1
27 Riemenscheibe Remskive Puleggia 1200 1
28 Scheibe Spaendeskive Rondello M4, 1
29 3.1 Bolzen Skruebolt. Bullone 5/16" X 1 3/4" ..o 1
30 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone M6 x 60 1
31 chroef Schraube Skrue Vite 5/16" x 3/4” .2
32 Poelie Riemenscheibe Remskive Puleggia 900 1
32 Poelie Riemenscheibe Remskive Puleggia 1200. 1
33 Pen Zapfen tift. Perno 900 1
33 Pen Zapfen tift. Perno 1200, 1
34 Naaf Knauf Stud Borchia 1
35 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone M8 x 30 1
36 Treibriemenabdeckung Remt Protezione della cinghia 1
37 Antriebsbausatz Gearkit Kit trasmissione 900 1
37 Antriebsbausatz Gearkit Kit trasmissione 1200 1
38 Schutzplatte Zsb..........cccccoccveinnns Skeermplademontage ......... Gruppo Piastra di Protezione 1
39 Mutter Matrik Dado M10 1
40 Lager Leje Cuscinetto 1

255




4-03

Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmision Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-03
(> 05/06)

Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda

Engine - Honda

Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda

Engine - Honda

01 Engine - Robin Moteur - Robin . Motor - Robin .. Motor - Robin
01 Engine - Robin Moteur - Robin. . Motor - Robin .. Motor - Robin
02 Patte de montage Escuadra, Suporte
02 Patte de montage Escuadra Suporte
03 Clavette Chaveta Chave
03 Clavette Chaveta Chave
04 8/6001.. Ecrou Tuerca Porca
05 2/0060 Ressort Resorte Mola
06 4/8003.. Rondelle Arandela Anilha
Vis de réglage..........c.ccooovviericiinins Tornillo de ajuste ............... Parafuso de Afinacéo
Rondelle Arandela Anilha GX160/ EX17
9/8019 Boulon Perno Perno GX160 / EX1
21/0258 Douille Buja Bucha GX160 / EX1
21/0255 Douille Buja Bucha GX270/ EX2
21/0252 Courroie Correa Cinta 900 - GX160 /
21/0292 Courroie Correa Cinta 900 - GX270 / EX27
21/0253 Courroie Correa Cinta 1200 - GX270/ EX27.
4/1001.. Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX27
Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2
Ecrou Tuerca Porca GX270 / EX2
Levier Palanca Alavanca 900 - GX160/ EX17
Levier Palanca Alavanca 900 - GX270 / EX27
Levier Palanca Alavanca 1200 - GX270 / EX27.

Placa de Guarda.
Placa de Guarda

. Placa de defensa

Plaque de protection
i Placa de defensa

Plaque de p 1

Vi Tornillo Parafuso M6 x 14
Faisceau Partida Arnés GX160/ EX17
Faisceau Partida Arnés GX270/ EX27
Vi Tornillo Parafuso M5 x 12
Poulie Polea Polia
Retenue du Cable Retén de Cable Retentor do cabo
Circlip Resorte circular. Grampo circular 26 X1
Entretoise Espaciador Espagcador
Ecrou Tuerca Porca M8
Goupille Pasador Pino GX160/ EX17
Goupille Pasador Pino
Entretoise Espaciador "
Entretoise Espaciador Espacador GX270/ EX27
Poulie Polea Polia
Douille Buja Bucha
Serre-cable Unién cable Tirante de Cabo
Boulon Perno Perno M6 x 60
Retenue du Cable Retén de Cable Retentor do cabo

32 7/4008 Screw Vi Tornillo Parafuso M4 x 10

1
1
1
1
1
1
1

256




4-03

Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmision Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-03
(> 05/06)

33 9/0007 Bolt Boulon Perno Perno 5/16" X 1 1/4" UNF.............
34 947/99913 Bo: Bossage Resalte Cubo

35 Boulon Perno Perno M8 x 30

36 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta .900 - GX160 / EX17

36 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta .900 - GX270 / EX27

36 Capot de courroie ... . Protector de la correa Guarda da Cinta.... .1200 - GX270 / EX27.

37 Patte de Montage - Arriere . Escuadra - Trasera.. Suporte - Trasiera. .900 - GX160 / EX17

37 Patte de Montage - Arriére . Escuadra - Trasera.. Suporte - Trasiera. .900 - GX270 / EX27

37 Patte de Montage - Arriére . Escuadra - Trasera. Suporte - Trasiera. .1200 - GX270 / EX27.

38 Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .900 - GX160 / EX17

38
38
39
40

Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .900 - GX270 / EX27
Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .1200 - GX270 / EX27.
Rondelle Arandela Anilha M5

Boulon Perno Perno M5 x 12

41 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .900 - GX160 / EX17

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .900 - GX270 / EX27

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .1200 - GX270 / EX27.

43 Nut Ecrou Tuerca Porca M10

44 Bearing Palier Cojinete. Rolamento

45 Pulley Poulie Polea Polia

46 crew Vi Tornillo Parafuso 5/16 X LUNF .....ooooviiinn
47 Guard Plate Kit. Ensemble Plaque de protection...... Cto. Placa de defensa......... Conj. Placa de Guarda

48 Entretoise Espaciador Espagador 900 - GX270/ EX27...........
49 4/8008.. Rondelle Arandela Anilha M8

257



4-03

Aandrijfset Manueel, Antriebsbausatz Manueller, Gearkit Manual, Kit per ingranaggi manuali
(= 05/06)

4-03

PR AARRARRRRR PR R R P

01 20/0039 Motor - Honda . Motor - Honda . - Motor - Honda . Motore - Honda GX160

01 Motor - Honda . Motor - Honda . . Motor - Honda . Motore - Honda GX270

01 Motor - Robin . Motor - Robin .. Motore - Robin EX17

01 Motor - Robin . Motor - Robin .. Motore - Robin EX27

02 Halterung Understgtning Morsetto GX160 / EX17 .o
02 Halterung Understgtning Morsetto. GX270/ EX27

03 Keil Feder Chiave GX160 / EX1

03 Keil Feder Chiave 1200

04 Mutter Matrik Dado M6

05 Feder Veer Molla

06 Scheibe Spaendeskive Rondello GX160 / EX17 .o
07 Justierschraube ...........ccc.coovvierinne Justeringsskrue ............... Vite di regolazione

08 4/8007............ Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondello GX160 / EX17

09 9/8019 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone GX160 / EX1

10 21/0258 Bu: Buchse Bgsning. Boccola GX160/ EX1

10 21/0255 Bus Buchse. Bgsning Boccola GX270/EX27......

11 21/025: Riem Riemen Remmen Cinghia 900 - GX160 / EX17
11 Riem Riemen Remmen Cinghia 900 - GX270 / EX27
11 Riem Riemen Remmen Cinghia 1200 - GX270 / EX27.
12 Scheibe Speaendeskive Rondello GX270/ EX27

13 Scheibe Spaendeskive Rondello

14 Mutter Matrik Dado

15 Hebel Arm Leva

15 Hebel Arm Leva

15 Hebel Arm Leva 1200 - GX270/ EX27.
16 Beschermingsplaat Schutzplatte . Skeermplade . Piastra di Protezione .GX160/ EX1

16 Beschermingsplaat.. Schutzplatte... . Skeermplade . Piastra di Protezione 1200

17 Schraube Skrue Vite M6 x 14

18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio GX160/ EX1

18 Kabelbaum . Ledningsnet Cablaggio GX270/ EX2

19 Schraube Skrue Vite M5 x 12

20 Riemenscheibe Remskive Puleggia

21 Kabelhalterung Kabelbolt Fermo da Cavo

22 Sprengring Léasering Anello elastico 26 X1

23 Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale

24 Mutter Matrik Dado M8

25 Zapfen tift. Perno GX160/ EX17

25 Zapfen Stift. Perno GX270/ EX2

26 Distanzstiick Afstar kke. Distanziale GX160 / EX1

26 Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale GX270/ EX27 ..o
27 Riemenscheibe Remskive Puleggia

28 Buchse B@sning. Boccola

29 Kabelbinder Kabelband Legaccio per cavo

30 Bolzen Skruebolt. Bullone M6 x 60

31 Kabelhalterung Kabelbolt Fermo da Cavo

32 7/4008.. Schraube Skrue Vite M4 x 10

1
1
1
1
1
1
1

258




4-03

Aandrijfset Manueel, Antriebsbausatz Manueller, Gearkit Manual, Kit per ingranaggi manuali
(= 05/06)

4-03

33 9/0007 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone 5/16" X 1 1/4" UNF..............
34 947/99913 Knauf Stud Borchia

35 9/8008.. Bolzen Skruebolt. Bullone M8 x 30

36 Treibriemenabdeckung Remt I Protezione della cinghia .900 - GX160 / EX17

36 Treibriemenabdeckung Remt I Protezione della cinghia .900 - GX270 / EX27

36 Treibriemenabdeckung Remt | Protezione della cinghia .1200 - GX270 / EX27.

37 Halterung - Hinten .. .Beslag - Bag . Staffa - Posteriore. .900 - GX160 / EX17

37 Halterung - Hinten .. . Beslag - Bag .. Staffa - Posteriore. .900 - GX270 / EX27

37 Halterung - Hinten . Beslag - Bag .. Staffa - Posteriore. .1200 - GX270 / EX27.

38 Halterung - Front . . Beslag - Foran . Staffa - Anteriore 900 - GX160 / EX17

38 Halterung - Front . . Beslag - Foran. Staffa - Anteriore 900 - GX270 / EX27

38 Steun - voorzijde Halterung - Front . . Beslag - Foran. Staffa - Anteriore .. .1200 - GX270 / EX27. 1
39 4/5002.. Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondello M5 4
40 7/5002 Bouten Bolzen Skruebolt. Bullone M5 x 12 4
41 Moer Mutter Matrik Dado M8 4
42 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontage ... Gruppo Protezione della cinghia . 900 - GX160 / EX17 1
42 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontag Gruppo Protezione della cinghia .900 - GX270 / EX27

42 Riembeschermkap . Treibriemenabdeckung Zsb. . Rembeskyttelsemontage ... Gruppo Protezione della cinghia .1200 - GX270 / EX27.

43 8/1000: Moer Mutter Matrik Dado

44 53/0063 Lager Lager Leje Cuscinetto

45 21/0254 Riemenscheibe Remskive Puleggia

46 02.3.020 Schraube Skrue Vite

47 21/0236... Schutzplatte Zsb..........cccccocveinnine Skeermplademontage ......... Gruppo Piastra di Protezione

48 947/11000 Distanzstiick Afstandsstykke. Distanziale 900 - GX270 / EX27

49 4/8008.. Scheibe Spaendeskive Rondello M8

259



5-01

Decals, Autocollant, Rétulo, Decalque

5-01

800/99986
800/99859

. Decal - Lifting Point
.Decal - Belle.
.Decal - Warning
.Decal - Noise

.Decal - Warnin
.Decal .

Autocollant -
Autocollant -
Autocollant -
Autocollant -
Autocollant -
Autocollant

800/99956
800/99854

Point de Levage........... Rétulo - Punto de Levantamiento..... Decalque - Ponto de Elevacdo
Belle Rétulo - Belle Decalque - Belle
Avertissement Rétulo - Aviso Decalque - Aviso

Bruits Rétulo - Ruido: Decalque - Ruido

Avertissement Rétulo - Aviso

Rétulo

Decalque - Aviso

Decalque

800/99855 .Decal . Autocollant

Rétulo

800/99833
19.0.373
800/99834

. Decal - Warning
. Decal - Safet
.Decal - On/Of

Autocollant -
Autocollant -
Autocollant -

CONO DU A WNE

Avertissement Rétulo - Aviso

Sécurité ...
Marche / Arré

260

Rétulo - Seguridad
Rétulo - Encendido/apagado.

Decalque
Decalque - Aviso

IS I IS I N

.Decalque - Seguranca ..
.Decalque - ligado/c i




5-01

5
2 Belle
Label, Abziehbild, Skilt, Decalcomania 5-01
800/99986 .Label - Hefpunt Abziehbild - Anschlagpunkt Skilt - Laftepunkt Decalcomania - Punto di sollevamento
800/99859 .Label - Belle..... Abziehbild - Belle kilt - Belle Decalcomania - Belle
800/99857 .Label - Waarschuwing .. Abziehbild - Warnen ...Skilt - Advarsel .Decalcomania - Avvertimento ..

800/99942 .Label - Guluid

Abziehbild - Gerauschpegelschild ... Skilt - Skilt Stej .Decalcomania - Sulla rumorosita

N

800/99956 .Label - Waarschuwing .. Abziehbild - Warnen kilt - Advarsel Decalcomania - Avvertimento ..
800/99854 .Label . Abziehbild kilt. Decalcomania.
800/99855 .Label . Abziehbild Kilt Decalcomania

800/99833
19.0.373
800/99834

.Label - Waarschuwing .. Abziehbild - Warnen kilt - Advarsel Decalcomania - Avvertimento
.Label - Veiligheid Abziehbild - Sicherheit .Decalcomania - Sicurezza
.Label - Aan / Uit ... Abziehbild - Ein / Aus .Decalcomania - Acceso / Spento

CONOO U A WN

Skilt - Teend / Slukvaelger






